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0,00 €
6isLo ocru: sK09fi 000000002629102310
vARreerrNY symeol: 116036
KoNST. syMBoL: o3o8
oAruusptanosl: i8.02.20.t5

D6tum Wstavenia:
Detum zdan. plnenia:

re o:
orC:
t0 opn:

14.02.2016

18.02.2016

00320714

2020529643

Odberatef:

Konednf prijemca:

Obec Jastraba
Jastrab6 130, 96701 Kremnica, Slovensko

Obec Jastrab6

Jastrabe 130, 96701 Kremnica, SlovenEko

Poplatok za domenu - jastraba.eu
31.03.2016 - 30.03.2017

Klasik hosting - jastraba.eu

04.03.2016 - 03.03.2017

Vy0fiovanie zaplatenej zelohy

1,00 rok

12,00 mes

1,00

5,80 €

2,20 €

-38,64 €

5,80 €

26,40 €

-38,64 €

20

20

0

v ZniienA sadzba DPH:

Z1kladnA sadzba DPH:

DPH (%)

0

20

ZAklad pre DPH

-38,64 €

32,20 C

Vl5ka DPH

0,00 €

6,44 €

Celkom s DPH

-38,64 €

38,64 €

DATASUN s.r.o.
zo1!.'in.la ro;zz'sl

Signer: . ' t..
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C=SK.
O=DATASUN, s.t o.
2.5 4.5=NTRSK-439377S9

Public key: ,,
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Vystavil: Ing. Martina Pavlendova, phD. Telef6n:

E-mail: faktury@datasun.sk Fax:
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Celkov6 fakturovan6 suma:

Na z6lohach zaplaten6:

Celkov6 diastka na Uhradu:

037 / 64 219 03

037 I 64 219 03
www.datasun.sk
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qT# Prosim zviite ctopad na zivotne prcstredie

#QECO pred ttacou tohto dokumentu. 01 ZlEt6 Mocvce
szogs. @
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